СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДОЛЖНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2011                                                                                                                                               № 70

                                                                                                                         Экз. № ___

с. Должниково
О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Должниковское сельское поселение «О  бюджете

  муниципального образования  Должниковское сельское
 поселение на 2011 год»

Статья 1.

Внести  в решение Совета депутатов  муниципального образования Должниковское сельское поселение от 15 декабря 2010 года № 63 «О бюджете муниципального образования Должниковское сельское поселение на 2011 год» («Новое время» от 23.12.2010 № 51) следующие изменения:

1) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального   образования  Должниковское  сельское  поселение  на 2011 год по разделам  и  подразделам   классификации   расходов  бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Должниковское сельское поселение на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается);
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Новое время».

Статья 3.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новое время».
Глава муниципального образования

Должниковское сельское поселение  –

Председатель Совета депутатов                                                                Т.В.Денисова

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Должниковское сельское

поселение
от 29.04.2011 № 70

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования Должниковское сельское поселение на 2011 год по разделам и

подразделам  классификации  расходов бюджетов Российской Федерации
тыс.руб.

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	413,9

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	1,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	411,9

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	1,0

	Национальная оборона
	02

	56,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	56,6

	Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность
	03

	3,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	2,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	1,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	19,4

	Благоустройство
	05
	03
	19,4

	Культура, кинематография
	08

	484,54

	Культура
	08
	01
	484,54

	Физическая культура и спорт
	11

	1,0

	Массовый спорт
	11
	02
	1,0

	Социальная политика
	10

	6,7

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	6,7

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14

	30,2

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03
	30,2

	Всего:

	1015,34

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Должниковское сельское

поселение
от 29.04.2011 № 70

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Должниковское сельское поселение на 2011 год

тыс.руб.
	Наименование
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦС
	ВР
	Сумма

	Администрация муниципального образования Должниковское сельское поселение
	603

	Общегосударственные вопросы
	603
	01

	413,9

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	603
	01
	03

	1,0

	Межбюджетные трансферты
	603
	01
	03
	5210000

	1,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	01
	03
	5210600

	1,0

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	01
	03
	5210600
	017
	1,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	603
	01
	04

	411,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	603
	01
	04
	0020000

	409,9

	Центральный аппарат
	603
	01
	04
	0020400

	183,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	603
	01
	04
	0020400
	500
	183,1

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	603
	01
	04
	0020800

	226,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	603
	01
	04
	0020800
	500
	226,8

	Межбюджетные трансферты
	603
	01
	04
	5210000

	2,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	01
	04
	5210600

	2,0

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	01
	04
	5210600
	017
	2,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	603
	01
	06

	1,0

	Межбюджетные трансферты
	603
	01
	06
	5210000

	1,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	01
	06
	5210600

	1,0

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	01
	06
	5210600
	017
	1,0

	Национальная оборона
	603
	02

	56,6

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	603
	02
	03

	56,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	603
	02
	03
	0010000

	56,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	603
	02
	03
	0013600

	56,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	603
	02
	03
	0013600
	500
	56,6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	603
	03

	3,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	603
	03
	09

	2,0

	Межбюджетные трансферты
	603
	03
	09
	5210000

	2,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	03
	09
	5210600

	2,0

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	03
	09
	5210600
	017
	2,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	603
	03
	10

	1,0

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	603
	03
	10
	2470000

	1,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	603
	03
	10
	2479900

	1,0

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны
	603
	03
	10
	2479900
	014
	1,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	603
	05

	19,4

	Благоустройство
	603
	05
	03

	19,4

	Благоустройство
	603
	05
	03
	6000000

	14,4

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	603
	05
	03
	6000500

	14,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	603
	05
	03
	6000500
	500
	14,4

	Муниципальная целевая программа  «Общественные работы»
	603
	05
	03
	7950000

	5,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	603
	05
	03
	7950000
	500
	5,0

	Муниципальное учреждение культуры "Должниковский сельский Дом культуры" муниципального образования Должниковское сельское поселение
	603

	Культура, кинематография
	603
	08

	484,54

	Культура
	603
	08
	01

	403,04

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	603
	08
	01
	4400000

	403,04

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	603
	08
	01
	4409900

	403,04

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	603
	08
	01
	4409900
	001
	403,04

	Межбюджетные трансферты
	603
	08
	01
	5210000

	81,5

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	08
	01
	5210600

	81,5

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	08
	01
	5210600
	017
	81,5

	Социальная политика
	603
	10

	6,7

	Пенсионное обеспечение
	603
	10
	01

	6,7

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	603
	10
	01
	4910000

	6,7

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	603
	10
	01
	4910100

	6,7

	Социальные выплаты
	603
	10
	01
	4910100
	005
	6,7

	Физическая культура и спорт
	603
	11

	1,0

	Массовый спорт
	603
	11
	02

	1,0

	Межбюджетные трансферты
	603
	11
	02
	5210000

	1,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	11
	02
	5210600

	1,0

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	11
	02
	5210600
	017
	1,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	603
	14

	30,2

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	603
	14
	03

	30,2

	Межбюджетные трансферты
	603
	14
	03
	5210000

	30,2

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	603
	14
	03
	5210600

	30,2

	Иные межбюджетные трансферты
	603
	14
	03
	5210600
	017
	30,2

	Всего расходов

	1015,34